
Tabulka 1

Rozvrh hodin Datum Čas Teorie/hod/
45 min

Praxe/hod/
60min

Téma Lektor

1. týden

Úterý 20/5/2025 15:00-19:15 5 Poučení o bezpečnos- a ochraně zdraví při práci Orientace v právní 
úpravě, týkající se činnos- zprostředkovatele v oblas- realit

Mgr.Vladimír Ort, Bc.Lenka 
Lazurová,DiS.

Čtvrtek 22/5/2025 15:00-19:15 5 Orientace v právní úpravě, týkající se činnos- zprostředkovatele v oblas- 
realit

Bc.Lenka Lazurová,DiS.

2. týden

Úterý 27/7/2025 15:00-19:15 5 Orientace v právní úpravě, týkající se činnos- zprostředkovatele v oblas- 
realit, Využívání marke-ngových nástrojů v činnostech realitního 
zprostředkovatele

Bc.Lenka Lazurová,DiS.

Čtvrtek 29/5/2025 15:00-19:15 5 Využívání marke-ngových nástrojů v činnostech realitního 
zprostředkovatele

Bc.Lenka Lazurová,DiS.

Sobota 31/5/2025 8:00-12:15 5 6 Orientace v právní úpravě, týkající se činnos- zprostředkovatele v oblas- 
realit

Mgr.Jan Kmoch

3. týden

Úterý 3/6/2025 15:0-19:15 5 8 Využívání marke-ngových nástrojů v činnostech realitního 
zprostředkovatele, 

Bc.Lenka Lazurová,DiS.

Čtvrtek  5/6/2025 15:00-19:15 5 Využívání marke-ngových nástrojů v činnostech realitního 
zprostředkovatele, Aplikace e-ckého kodexu při činnostech realitního 
zprostředkovatele

Bc.Lenka Lazurová,DiS.

Sobota 7/6/2025 8:00-12:15 5 Posuzování stavu nemovité věci pro účely zajištění činnosP 
zprostředkovatele v oblas- realit. 

Mgr.Jan Kmoch

4. týden

Úterý 10/6/2025 15:00-19:15 5 Vykonávání činnosP realitního zprostředkovatele Bc.Lenka Lazurová,DiS.

Čtvrtek  12/6/2025 15:00 - 16.30 2 Vykonávání činnosP realitního zprostředkovatele Bc.Lenka Lazurová,DiS.

16.45 - 19.15 3 Posuzování stavu nemovité věci pro účely zajištění činnosP 
zprostředkovatele v oblas- realit. 

Mgr.Jan Kmoch,

Sobota 14/6/2025 8:00-12:15 5 8 Vykonávání činnosP realitního zprostředkovatele Bc.Lenka Lazurová,DiS.

5. týden

Pondělí 16/6/2025 15:00-19:15 5 Vykonávání činnosP realitního zprostředkovatele, odhad tržní hodnoty, 
stanovování nabídkové ceny a řešení finančního zajištění realitního 
obchodu

Bc.Lenka Lazurová,DiS.

Úterý   17/6/2025 15:00-19:15 5 8 Odhad tržní hodnoty, stanovování nabídkové ceny a řešení finančního 
zajištění realitního obchodu

Bc.Lenka Lazurová,DiS.

Čtvrtek  19/6/2025 15:00-19:15 5 Odhad tržní hodnoty, stanovování nabídkové ceny a řešení finančního 
zajištění realitního obchodu

Bc.Lenka Lazurová,DiS.

70 30

Zkoušky  20/6/2025 Termín zkoušek 
není ještě pevný

Vzdělavatel si 
vyhrazuje právo 
úpravy rozvrhu do Zkoušky 21/6/2025

Zkoušky 22/6/2025

1


